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VolaSoftControlPdf

Edelweiss-Cup
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Suter Andreas (ZSSV)
Wettkampfleiter Arnold Alois (SCEB)
Coach Aschwanden Toni (SCI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1032

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Eggen Hundsschopf Eggen Hundsschopf
1930m 1930m
1640m 1640m
290m 290m

Muheim Toni (SCEB) Muheim Toni (SCEB)
- A - Schuler Nico (SCEB) - A - Schuler Nico (SCEB)
- B - Wipfli Marius (SCEB) - B - Wipfli Marius (SCEB)
- C - Wipfli Matteo (SCEB) - C - Wipfli Matteo (SCEB)
- D - Arnold Elias (SCEB) - D - Arnold Elias (SCEB)

TORE 23 23
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT 13.15 14.00

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 7°
LISTEN NR.4     ZUSCHLAG HERREN : 16.91     ZUSCHLAG DAMEN : 24.88 F = 1010

Alge-Arnold-TimingAlge-Arnold-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

01.03.2020  /  Biel-Kinzig  /  SC Edelweiss Bürglen 1032  /  01.03.2020 um 14.38 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen U18/U21  
1 9 355213 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 42.93 43.62 1:26.55 33.02
2 13 365389 Meinhold Annika 2003 Altendorf 42.83 43.79 1:26.62 0.07 33.86
3 1 355389 Nauer Petra 2001 Schwyz 43.36 43.64 1:27.00 0.45 38.44
4 4 355392 Nauer Anita 1999 Schwyz 43.45 44.33 1:27.78 1.23 47.84
5 8 414808 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 44.00 44.59 1:28.59 2.04 57.60
6 11 434518 Herger Nadja 1999 Edelweiss Bürglen 44.55 44.40 1:28.95 2.40 61.94
7 6 444967 Blumenthal Seraina 2003 Lenzburg 44.54 44.53 1:29.07 2.52 63.39
8 7 436398 Muntwyler Madlaina 2002 Hausen am Albis 45.76 44.69 1:30.45 3.90 80.02
9 12 365724 Camenzind Nicole 2002 Schwyz 45.98 44.99 1:30.97 4.42 86.29
10 16 435726 Schädler Stefanie 2002 Einsiedeln 45.76 45.72 1:31.48 4.93 92.43
11 21 426977 Wicki Alina 2003 Schüpfheim 46.72 47.08 1:33.80 7.25 120.39
12 17 342481 Kälin Sinja 2000 Finstersee 48.89 48.62 1:37.51 10.96 165.10

  Damen 1 und 2  
1 3 327562 Steiner Christine 1993 Isenthal 41.39 42.42 1:23.81 0.00
2 10 319609 Flühler Selina 1997 Stans 42.65 42.85 1:25.50 1.69 20.37
3 5 340793 Zurfluh Antonia 1995 Isenthal 42.93 43.81 1:26.74 2.93 35.31

  Damen Elite  
1 15 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel 41.56 42.38 1:23.94 1.57
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Suter Andreas (ZSSV)
Wettkampfleiter Arnold Alois (SCEB)
Coach Aschwanden Toni (SCI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1032

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Eggen Hundsschopf Eggen Hundsschopf
1930m 1930m
1640m 1640m
290m 290m

Muheim Toni (SCEB) Muheim Toni (SCEB)
- A - Schuler Nico (SCEB) - A - Schuler Nico (SCEB)
- B - Wipfli Marius (SCEB) - B - Wipfli Marius (SCEB)
- C - Wipfli Matteo (SCEB) - C - Wipfli Matteo (SCEB)
- D - Arnold Elias (SCEB) - D - Arnold Elias (SCEB)

TORE 23 23
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT 13.15 14.00

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 7°
LISTEN NR.4     ZUSCHLAG HERREN : 16.91     ZUSCHLAG DAMEN : 24.88 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Edelweiss-Cup
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Alge-Arnold-TimingAlge-Arnold-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

01.03.2020  /  Biel-Kinzig  /  SC Edelweiss Bürglen 1032  /  01.03.2020 um 14.38 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Herren U18/U21  
1 45 407013 Ziegler David 2000 Gotthard-Andermatt 41.43 41.45 1:22.88 30.51
2 47 482198 Fässler Corsin 2002 Drusberg 42.37 42.63 1:25.00 2.12 57.12
3 37 418890 Reichmuth Adrian 2003 Feusisberg 42.33 42.74 1:25.07 2.19 58.00
4 55 355516 Auf der Maur Elias 2000 Drusberg 42.66 42.87 1:25.53 2.65 63.78
5 43 489145 Pfyl Marco 2003 SAS Basel 43.15 42.70 1:25.85 2.97 67.79
6 49 498499 Kirchmayer Robin 2002 Werthenstein 43.10 42.84 1:25.94 3.06 68.92
7 42 485818 Emmenegger Andrin 2001 Horw 43.20 43.85 1:27.05 4.17 82.86
8 57 355072 Oberlin Lars 2003 Feusisberg 43.37 43.95 1:27.32 4.44 86.25
9 56 457502 Hegglin Patrick 2002 Finstersee 43.99 44.60 1:28.59 5.71 102.19
10 54 358042 Kälin Lorin 2002 Finstersee 45.24 45.96 1:31.20 8.32 134.96
11 50 434988 Bodenmüller Yannick 2003 Stans 46.52 46.00 1:32.52 9.64 151.53

  Herren 1 und 2  
1 46 310197 Forster Silvan 1993 Zürileu Zürich 40.37 40.70 1:21.07 7.78
2 40 432960 Märki Joel 1998 Lenzburg 41.68 41.77 1:23.45 2.38 37.66
3 41 432959 Märki Mario 1998 Lenzburg 41.53 42.03 1:23.56 2.49 39.04
4 53 351948 Kanis Dominic 1995 Finstersee 45.35 44.61 1:29.96 8.89 119.39
5 52 512212 Derungs Roger 1995 Finstersee 46.78 46.26 1:33.04 11.97 158.06

  Herren Elite  
1 48 529124 Bischof Dominik 1994 Bischofsberg 40.55 39.90 1:20.45 0.00
2 35 295250 Bless Martin 1993 Drusberg 40.23 40.39 1:20.62 0.17 2.13
3 38 347925 Schuler Andreas 1999 Spiringen 40.37 40.55 1:20.92 0.47 5.90
4 44 355398 Camenzind Livio 2001 Schwyz 40.83 40.92 1:21.75 1.30 16.32

  Herren A1 - A5  
1 29 93580 Kündig Alex 1975 Stoos 40.16 40.53 1:20.69 3.01
2 25 179878 Briker Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 40.64 41.06 1:21.70 1.01 15.69
3 26 362199 Hatsch Christian 1974 Grächen 43.07 44.08 1:27.15 6.46 84.11
4 27 77028 Arnold Reto 1965 Edelweiss Bürglen 43.83 43.80 1:27.63 6.94 90.14
5 31 303816 Beetchen Michael 1981 Gehrihorn-Kiental 43.84 43.89 1:27.73 7.04 91.40
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Suter Andreas (ZSSV)
Wettkampfleiter Arnold Alois (SCEB)
Coach Aschwanden Toni (SCI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1032

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Eggen Hundsschopf Eggen Hundsschopf
1930m 1930m
1640m 1640m
290m 290m

Muheim Toni (SCEB) Muheim Toni (SCEB)
- A - Schuler Nico (SCEB) - A - Schuler Nico (SCEB)
- B - Wipfli Marius (SCEB) - B - Wipfli Marius (SCEB)
- C - Wipfli Matteo (SCEB) - C - Wipfli Matteo (SCEB)
- D - Arnold Elias (SCEB) - D - Arnold Elias (SCEB)

TORE 23 23
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT 13.15 14.00

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 7°
LISTEN NR.4     ZUSCHLAG HERREN : 16.91     ZUSCHLAG DAMEN : 24.88 F = 1010
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Edelweiss-Cup
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Alge-Arnold-TimingAlge-Arnold-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

01.03.2020  /  Biel-Kinzig  /  SC Edelweiss Bürglen 1032  /  01.03.2020 um 14.38 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Herren B6 - B13  
1 20 170119 Huber Uwe 1957 Attinghausen 52.47 53.26 1:45.73 317.37

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (6)

14 445877 Hegglin Victoria 1998 Finstersee DNS
18 358043 Lercher Corina 2002 Finstersee DNS
28 225539 Arnold René 1987 Edelweiss Bürglen DNS
30 86074 Büeler Bruno 1977 Spiringen DNS
39 333869 Bissig Thomas 1994 Isenthal DNS
51 428763 Gisler Nico 2003 Attinghausen DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

2 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg 41.81 DNF
19 486656 Setz Jessica 2003 Einsiedeln 47.23 DNF
36 411685 Kempf Roger 1998 Attinghausen 41.53 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET: 51
ABWESENDE: 6 0 6
STARTVERBOTE: 0 0 0
AUSGEFALLEN: 0 3 3
DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

KLASSIFIZIERT: 42
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Edelweiss-Cup
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Alge-Arnold-TimingAlge-Arnold-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

01.03.2020  /  Biel-Kinzig  /  SC Edelweiss Bürglen 1032  /  01.03.2020 um 14.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 48 529124 Bischof Dominik 1994 Bischofsberg 3.38 -
2 35 295250 Bless Martin 1993 Drusberg 18.72 18.72
3 29 93580 Kündig Alex 1975 Stoos 20.46 20.46
4 38 347925 Schuler Andreas 1999 Spiringen 4.18 4.18
5 46 310197 Forster Silvan 1993 Zürileu Zürich 23.53 23.53
6 25 179878 Briker Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 14.91 14.91
7 44 355398 Camenzind Livio 2001 Schwyz 8.88 8.88
8 45 407013 Ziegler David 2000 Gotthard-Andermatt 30.87 30.87
9 40 432960 Märki Joel 1998 Lenzburg 75.21 -

10 41 432959 Märki Mario 1998 Lenzburg 47.50 47.50

  

TOTAL

Gesamtpunkte 169.05
/ 10

Auferlegte Zuschlag 16.91

  

Technischer Delegierter
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Edelweiss-Cup
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Alge-Arnold-TimingAlge-Arnold-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

01.03.2020  /  Biel-Kinzig  /  SC Edelweiss Bürglen 1032  /  01.03.2020 um 14.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 3 327562 Steiner Christine 1993 Isenthal 19.96 19.96
2 15 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel 5.94 -
3 10 319609 Flühler Selina 1997 Stans 36.53 36.53
4 9 355213 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 36.81 36.81
5 13 365389 Meinhold Annika 2003 Altendorf 49.96 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 93.30
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 24.88

  

Technischer Delegierter
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Edelweiss-Cup
Riesenslalom

Schnellste Damen und Herren

Alge-Arnold-TimingAlge-Arnold-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

01.03.2020  /  Biel-Kinzig  /  SC Edelweiss Bürglen 1032  /  01.03.2020 um 14.51 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Damen  
1 3 327562 Steiner Christine 1993 Isenthal 41.39 42.42 1:23.81
2 15 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel 41.56 42.38 1:23.94 0.13
3 10 319609 Flühler Selina 1997 Stans 42.65 42.85 1:25.50 1.69

  Herren  
1 48 529124 Bischof Dominik 1994 Bischofsberg 40.55 39.90 1:20.45
2 35 295250 Bless Martin 1993 Drusberg 40.23 40.39 1:20.62 0.17
3 29 93580 Kündig Alex 1975 Stoos 40.16 40.53 1:20.69 0.24


